
询比公告

 

询比编号：YL2023-HWXB00229 

询比名称： 大冶有色金属有限责任公司冶炼厂食堂 9月蔬菜采购

报价截止时间：2023年 09月 21日 15时 00分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司冶炼厂

联系人：王建华

联系方式：18108691216

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

YL2023-HWXB00229

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商
*采购

数量

*计量

单位
*备注

1 厚香干 500g/斤 300 斤

2 面筋 500g/斤 40 斤

3 茄子 500g/斤 100 斤

4 大黄姜 500g/斤 80 斤

5 蒜米 500g/包 60 包

6 小葱 500g/斤 30 斤

7 蒜苗 500g/斤 200 斤

8 大葱 500g/斤 30 斤

9 苋菜 500g/斤 40 斤

10 缸豆 500g/斤 300 斤

11 菜藕 500g/斤 600 斤

12 粉藕 500g/斤 50 斤

13 扁豆 500g/斤 50 斤

14 茭白 500g/斤 300 斤

15 萝卜菜 500g/斤 50 斤

16 苕杆 500g/斤 100 斤

17 玻璃西芹 500g/斤 160 斤

18 土芹菜 500g/斤 100 斤

19 大白菜秧 500g/斤 100 斤

20 海带丝 500g/斤 100 斤



21 南瓜 500g/斤 30 斤

22 猪血 500g/斤 450 斤

23 芝麻仁 500g/斤 5 斤

24 面条 900g/包 10 包

25 水发烟笋 500g/斤 200 斤

26 韭菜 500g/斤 40 斤

27 香菜 500g/斤 5 斤

28 青蒜 500g/斤 100 斤

29 韭黄 500g/斤 10 斤

30 鸡蛋 360个/件 4 件

31 熟鹌鹑蛋 500g/斤 150 斤

32 雪里蕻（腌菜） 500g/斤 30 斤

33 白鸭皮蛋 65g-70g/个 100 个

34 紫菜 50g/包 20 包

35 苕尖 500g/斤 50 斤

36 生菜 500g/斤 50 斤

37 藕带 500g/斤 50 斤

38 丝瓜 500g/斤 100 斤

39 玉米 250g/个 100 个

40 红薯 500g/斤 20 斤

41 海带结 500g/斤 50 斤

42 新鲜茶树菇 500g/斤 30 斤

43 水发冬笋 500g/斤 30 斤

44 酸豆角 500g/斤 80 斤

45 泡椒 500g/斤 30 斤

46 西瓜 500g/斤 100 斤

47 千禧果 500g/斤 30 斤

48 哈密瓜 500g/斤 100 斤

49 红提 500g/斤 20 斤

50 毛豆（剪好） 500g/斤 20 斤

51 新鲜板栗米 500g/斤 240 斤

52 锦江豆沙月饼 100g/个 450 个

53 锦江五仁月饼 100g/个 450 个

54 锦江牛肉月饼 100g/个 450 个



55 青椒 500g/斤 1000 斤

56 红杭椒 500g/斤 10 斤

57 白萝卜 500g/斤 400 斤

58 胡萝卜 500g/斤 600 斤

59 大白菜 500g/斤 500 斤

60 上海清 500g/斤 500 斤

61 土豆 500g/斤 800 斤

62 平包 500g/斤 800 斤

63 青杭 500g/斤 10 斤

64 黄瓜 500g/斤 800 斤

65 莴笋 500g/斤 200 斤

66 油麦菜 500g/斤 40 斤

67 冬瓜 500g/斤 800 斤

68 有机花菜 500g/斤 240 斤

69 西红柿 500g/斤 600 斤

70 青甜豌豆米 500g/斤 10 斤

71 绿豆芽 500g/斤 300 斤

72 洋葱 500g/斤 300 斤

73 红辣椒 500g/斤 15 斤

74 瓠子 500g/斤 600 斤

75 四季豆 500g/斤 60 斤

76 豆腐 块 500 块

77 牛皮干子 500g/斤 300 斤

78 千张 500g/斤 100 斤

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 09月 18日 15时 00分至 2023

年 09月 21日 15时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

1．资质要求：具有相关经营资质。

2．质量要求：①符合国家质量标准相关规定要求。②必须严格按规格材质要求供货，不得

掺杂、或以次充好，否则按违规行为处理。



3．质保期要求：质保期为货到需方指定地点且经需验收合格后 12 个月，质保期内质量“三

包”，即供方应根据需方的要求免费负责更换、退货；

4．价格要求：投标人所报单价为含税到厂指定位置价格。税率以届时国家执行的税率为准。

单价包括与购买标的物相关的设计定制、采购、包装、运输、装卸、保管、保险、税费以及

其它与标的物相关的费用；

5．报价方式①投标人在该项目附件中下载项目报价单进行报价；②并上传签章后的报价和营

业执照（扫描件或照片等）以及该项目报价单（excel 格式）文档；③未上传报价单和（扫

描件或照片）或报价单未签章、填写字迹潦草无法辨识、上传的扫描件或照片模糊无法辨识、

修改标的物信息，均视为无效报价）；④同时在中色采购商务平台中报价。

6．定标规则：合计金额最低价为中标价；在价格相同情况下供货周期（填“**天”）最短者

优先；在价格和供货周期相同情况下，按投标人投标时间最短者优先；

7.交货地点：湖北省黄石市大冶有色冶炼厂指定位置；交货时间：合同签订生效后按指定时

间内送货。

8.付款方式：具实送货完毕经需方验收合格后，60 日内付款。

9.违规处理方式：投标人如有违规行为，按《供应商管理》做出相应处罚；

10.其它要求：a.报价单必须按我公司格式和标的物品要求填报，报价总金额不得超过 10

万元，未按要求填报的，认定为无效报价。

大冶有色金属有限责任公司冶炼厂

（电子签章）

2023-09-18 


		8a8000c672320d5701723838f9dc5a59
	2023-09-18T14:46:36+0800
	北京
	大冶有色金属有限责任公司冶炼厂食堂9月蔬菜采购询价公告
	大冶有色金属有限责任公司冶炼厂食堂9月蔬菜采购询价公告


		8a8000c671f2d2e00171f77c7d431185
	2023-09-18T14:46:36+0800
	北京
	大冶有色金属有限责任公司冶炼厂食堂9月蔬菜采购询价公告
	大冶有色金属有限责任公司冶炼厂食堂9月蔬菜采购询价公告




